
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※本プランのご利用時間は 1.5 時間としております。 

※ご利用人数は 30 名様より承ります。なお、少人数様のご利用は営業担当者へご相談ください。 

※上記価格はおひとり様料金(消費税・サービス料・室料・マイク 2 本迄を含む)となります。 

※ドリンクアイテムの追加はおひとり様 1 アイテム￥300、2 アイテム￥500(消費税・サービス料込み)にて承ります。 

※本プランのご延長はおひとり様￥500/30 分毎(消費税・サービス料込み)にて承ります。 

 

  

飲み放題:ビール・ソフトドリンク他、下記から 2 アイテム 

◆ウィスキー・ワイン・焼酎・日本酒・梅酒・カシス◆ 

※写真はイメージです 

ホテル イースト 21 東京では、感染症予防に取り組み 

お客様へ「安心」と「安全」を提供いたします。 

ホテル イースト 21 東京では新しい生活様式に対応した 

ブッフェ形式でお召しあがりいただけるプランの 

ご案内です。 

お料理卓にはスニーズガード、会場内テーブルには立食や 

着席に対応したパーテーションも完備。また、あらかじめ 

小分けにしたお料理の提供で、他の方と接触する心配も 

なく、お客様へ安心・安全にお楽しみいただけるよう、 

感染予防対策を徹底して参ります。 

ご利用期間 2021 年 3 月 31 日(水)まで 

 
西洋料理 

 
中国料理 

お一人様  ￥ 9 , 5 0 0 - 

お料理:立食もしくは着席

形式 

新 ブッフェプラン 

 
宴会時間 

1.5 時間 


